NR.PROT 722; DATE 30.11.2021
FORMULARITIPI '
) Dats S .

NJOFTIM PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGIENCISE
TH MIEDISTT/AGIENCISE RAJONALE TE MIEDISIT DHE NJQV

KU DO TH KETE VENDODHJEN INS TALIMI PER APLIKTM PER TU PAJISUR

B LEJE MIEDISI TE TIPIT A OSE B /NDRYSHIME NE

FUNKSTONIMIN E INSTALIMIT TF TIPIT A DHE B
Bazuar né Ligin Nr. 10 431, daté 09.06.2011 “Pér mbrojtjen & Miedisit *, Ligjin Nr. 10 448 daté
14.7.2011 “Pér Lejet 6 Mjedisit”, Ligjin Nr. 60/2014, dats 19.6.2014 Pér njs ndryshim ng ligjin”
or. 10 448, dats 14.7.20177 “Pér Iejet mjedisit”, 18 ndyshuar dhe VKM 419, dats 25.6.2014
«pgr miratimin 6 kérkesave 18 posatshme per shqyrtimin e kérkesave pér leje mjedisit 16 tipave
AB dhe C, pér transferimin lsjeve nga njé subjekt te fetr 16 Imyshiteve pér lejet respeciive 18
mjedisit, si dhe mregullave 8 hollgsishme pér shqyrtimin e tyre nga amtoritetst kompetente deri né
Jéshimin e kélyre Iefeve nga QKB-ja”. Kren VI “Tnformimi dhe pjesmarga & publikuf pér
aplilimin pér leje mjedis t5 tipit A dhe B, pika 2. Njoftimt duhet 8 pérmbajs kéto 16 dhéna:

15 jeis pér “Aplikim pér leje mijedisit 16 tipit A ose te tipit B”

18 tipit A ose 18 1ipit

KOMBETARE

1. Informacion nése kérkesa do
apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor 18 kushieve & Iejes s& mjedisit
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3. Adresén 6 vendodhjes s& fnstalimit. ‘
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4. Eér hicrimin e Vepﬁm{taﬁsé ge parashikohet 18 zhvillohet ng instalim.
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5. Njé pérshlaim 18 elemetedve 16 listuara 8 formularin informues
Pérmblodhjen joteknike 8 raportit & vlerEsimit 16 ndikimit n8 mjedis ng nivel kombéiar ose
nderkufitar, kur kérdkohet progedrra e VINM-s8 né CD -
Konsultimet ndéluitare, kur kérkohet sipas legfislacionit n8 fql
Artoritetin vendimmmarrés per dhgnien & aldit 1 miratimit te lejes s& mjedisit progedurat
dhe afatets q& do 18 ndigen

0. Adresen 6 AKM-s8, ku publik mund & dérgoje komentet dhe sugj
apo 18 formg elekironike brénda 20 (njézef) ditéve nga data njoftimit info@alkm.gov.al
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Mbaj pBrgjegjesi pr dortzimin & njoftimit prang NJQV-

M. Kontakti
©8d B5 31563




